БашКортостан  республика hы

ӘлшӘй  районы

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫ
Ыслак  АУЫЛ
СОВЕТЫ  АУЫЛ
БИЛӘМӘ(Е ХАКИМИЯТЕ

452104,   Ыслак   ауылы,    Yзә^к   урам,   2
Тел.  (347254)    3-58-09
	[image: image1.jpg]

	администрациЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
сЛАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Альшеевский  райоН

РеспубликИ  Башкортостан

452104   с. Слак,  ул. .Центральная,   2

Тел. :  (347254)    32-58-09

               КАРАР                                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«30»  январь 2019  úыл
           № 2               «30» января 2019 год

    В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, решением Совета сельского поселения Слаковский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан от 11.12.2007 года № 45 «Об утверждении положения о муниципальной казне сельского  поселения Слаковский сельсовет муниципального рай-она Альшеевский район Республики Башкортостан», собственность, № 02:02:160303:29-02/140/2019-1 от 28.01.2019
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отнести к казне сельского поселения Слаковский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан земельный участок,категория земель:

земли сельскохозяйственного назначения, общей  площадью 34511 кв.м. , с кадастровым номером 02:02:160303:29, кадастровая стоимость (руб.): 55217,60
 разрешенное использование :земли сельского совета.
Адрес: (описания местоположения) установлено относительно ориентира, расположенного  в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Республика Башкортостан, Альшеевский район, с/с Слаковский.

2.МКУ «Централизованная бухгалтерия сельских поселений» представить в установ-ленном порядке в Комитет по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Альшеевскому району доку-менты для внесения изменений в реестр муниципального имущества сельского поселения Слаковский сельсовет муниципального района Альшеевский район.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возлагаю на себя.

             Глава сельского поселения                                         М.М.Мухтасимов